
 

Retningslinjer for brug af depotrum 
 

Disse retningslinjer er gældende for Campusvej, Odense. 

SDU stiller en række depotrum og opbevaringsbure til rådighed for studenterforeninger- og 
organisationer til opbevaring af foreningseffekter. Teknisk Service har ansvar for fordeling af og 
opsyn med depotrum, og sikrer løbende, at gældende retningslinjer overholdes. 

Hvem kan få tildelt et depotrum? 

Registrerede studenterforeninger og studenterorganisationer kan anmode Teknisk Service om 
tildeling af et depotrum via 8888@sdu.dk.  

Bemærk at hvis der ikke er nogle ledige depotrum, så kan man blive skrevet på en venteliste. 
Teknisk Service arbejder kontinuerligt på at skaffe så mange depotrum, som vores arealer giver 
mulighed for.  

Hvad kan opbevares i et depotrum? 

Det er alene tilladt at opbevare effekter, der indgår i studenterforenings- eller organisations arbejde. 
Der kan således ikke opbevares private ejendele eller effekter for hvem man måtte være 
ambassadør for, som fx fagforeninger. 

Depotrummet er til opbevaring af tørre effekter alene. Konsumvarer – åbne eller uåbnede MÅ IKKE 
opbevares i rummet af hensyn til eventuelle skadedyr. Har man overskydende konsumvarer fra en 
aktivitet, så skal disse returneres eller afskaffes umiddelbart efter endt aktivitet. 

Hvem skal rydde op?  

Den forening eller organisation, der har fået tildelt depotrummet, er ansvarlig for at rydde op. Det 
indebærer:  

• At der kun opbevares effekter, som er i brug - gennemgå derfor med jævne mellemrum 
depotets indhold, og hold en stram styring med hvem, der har adgang til rummet.  

• At holde orden i og omkring depotrummet – efterlad ikke affald i fællesarealer.  

Hvad hvis reglerne ikke overholdes? 

Hvis de gældende retningslinjer for brug af depotrum ikke overholdes, så kan Teknisk Service 
vælge at inddrage depotrummet og eventuelt give karantæne fra at låne et depotrum i en periode.  

Depotrummet inddrages, hvis:  

• Depotrummet ikke er renholdt og/eller der opbevares affald, herunder tomme flasker 
• Der opbevares konsumvarer af nogen art  
• Depotrummet ikke anvendes til det beskrevne formål, og fx anvendes til privat brug 

Afsender 

Pia Hjort, Afdelingschef, Teknisk Service, SDU 
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